Повестка дня очередной сессии
Совета народных депутатов Тайгинского городского округа
№ 1/50
	г.Тайга
	16.01.2025

	актовый зал администрации города
	начало 10-00

1. Об исполнении Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки» за 2024 год.
Докладчик: Сухонда Светлана Александровна – начальник управления образования администрации Тайгинского городского округа.

2. О проекте плана наказов избирателей на 2025 год и его исполнении за 2024 год.
Докладчик: Ларионова Татьяна Васильевна - заместитель главы Тайгинского городского округа по развитию социально-культурной сферы и координации деятельности правоохранительных органов.

Содокладчик: Шинкаренко Андрей
 Юрьевич – начальник управления жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации Тайгинского городского округа.

3. Об отчете о результатах приватизации муниципального имущества за 2024 год.

Докладчик: Трапезникова Дарья Петровна  - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тайгинского городского округа.
4. О назначении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тайгинский городской округ Кемеровской области - Кузбасса».
Докладчик: Вахмянина Нина Сергеевна – начальник организационно-правового отдела Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.
5. О внесении изменений в Положение об именных стипендиях депутатов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.
Докладчик: Вахмянина Нина Сергеевна – начальник организационно-правового отдела Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.
ДОПОЛНИТЕЛЬНО:

6. О внесении изменений в Положение об Управлении культуры, спорта и молодежной политики администрации Тайгинского городского округа, утвержденное решением Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 21.04.2016 № 15-нпа.

Докладчик: Дроняева Юлия Викторовна – начальник управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Тайгинского городского округа.
Председатель Совета                                       В.М.Басманов
PAGE